
日付 収入 支出 残高

6月1日 2,557,206

6月1日 バッドテール様よりご寄付 95,900 2,653,106

6月1日 普通預金利息 1 2,653,107

6月1日 5/14　譲渡会　BJ　高速代 5,800 2,647,307

6月1日 5/14　譲渡会　BJ　駐車料 1,000 2,646,307

6月1日 物販用商品仕入 95,900 2,550,407

6月2日 N.Rさまよりご寄付 1,000 2,551,407

6月2日 スクエア㈱様よりご寄付 1 2,551,408

6月2日 5/27　ロシナンテ 再診料 1,000 2,550,408
6月2日 内服薬 2,520 2,547,888

6月2日 レーザー処置 3,000 2,544,888

6月2日 犬用サプリメント 4,500 2,540,388

6月2日 犬用サプリメント 2,500 2,537,888

6月2日 フィラリア症予防薬 3,000 2,534,888

6月2日 消費税 1,321 2,533,567

6月2日 ＩＣカードリーダー代 4,980 2,528,587

6月2日 振込手数料　2件分 344 2,528,243

6月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,530,243

6月4日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,531,243

6月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,533,243

6月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,543,243

6月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,544,243

6月11日 メル里親さまよりご寄付 20,000 2,564,243

6月11日 すずらん里親さまよりご寄付 10,000 2,574,243

6月11日 朝霧フィールドドッグラン　フリマ　募金箱 1,000 2,575,243

6月11日 朝霧フィールドドッグラン　フリマ物販　6/10・11 67,301 2,642,544

6月12日 6/9　リッキー 検診料 600 2,641,944

6月12日 レーザー 2,000 2,639,944

6月12日 血液検査 12,000 2,627,944

6月12日 内服薬 2,880 2,625,064

6月12日 サプリメント 15,600 2,609,464

6月12日 消費税 2,646 2,606,818

6月12日 6/11　朝霧フリマ　物資輸送代 22,896 2,583,922

6月12日 6/9　朝霧フリマ　駐車料 700 2,583,222

6月12日 5/14　ドッグカフェ　物資輸送代 1,060 2,582,162

6月12日 6/2　飼育相談交通費 2,100 2,580,062

6月12日 振込手数料 270 2,579,792

6月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,581,792

6月14日 3/10　リッキー　 O2ルーム 2,650 2,579,142

6月14日 レーザー 2,000 2,577,142

6月14日 消費税 372 2,576,770

NO.145 (2017/6/01～6/30）

収　支　報　告　書

詳細



日付 収入 支出 残高

NO.145 (2017/6/01～6/30）

収　支　報　告　書

詳細

6月14日 3/24　リッキー O2ルーム 2,650 2,574,120

6月14日 レーザー 2,000 2,572,120

6月14日 内服薬 10,080 2,562,040

6月14日 サプリメント 5,600 2,556,440

6月14日 消費税 1,626 2,554,814

6月14日 4/28　リッキー O2ルーム 2,650 2,552,164

6月14日 レーザー 2,000 2,550,164

6月14日 内服薬 10,080 2,540,084

6月14日 サプリメント 5,600 2,534,484

6月14日 消費税 1,626 2,532,858

6月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,533,858

6月15日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,535,858

6月15日 振込手数料 270 2,535,588

6月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,537,588

6月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,538,588

6月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,539,588

6月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,541,588

6月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,542,588

6月21日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,543,588

6月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,544,588

6月25日 犬Ｔシャツ　印刷代 75,844 2,468,744

6月25日 振込手数料 54 2,468,690

6月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,469,690

6月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,458,098

6月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,460,098

6月30日 寄付金付き自販機（美容室ＢＡＺＺ様） 10,188 2,470,286

6月30日 paypal手数料 2,316 2,467,970

6月30日 メンバー会費 10,000 2,477,970

6月分　合計 248,391 327,627


